У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

25 ноября 2021 года №  315-уг
Иркутск

О внесении изменения в абзац первый пункта 5 Положения об
Общественном совете по наградам при Губернаторе Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в абзац первый пункта 5 Положения об Общественном совете
по наградам при Губернаторе Иркутской области, утвержденного указом
Губернатора Иркутской области от 22 апреля 2011 года № 87-уг, изменение,
заменив цифры «16» цифрами « 17».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru